mesi, con possibilità di preammortamento sino a 6 mesi. 

I Finanziamenti che potranno essere erogati da parte della SGR, in qualità di gestore del Fondo, non 
potranno avere importo inferiore ad Euro 100.000,00 (centomila/00) e, in ogni caso, non potranno 
eccedere l’importo soglia di Euro 1.500.000,00 (un milionecinquecentomila/00). 

I Finanziamenti che potranno essere erogati da parte della SGR, in qualità di gestore del Fondo, 
prevederanno, dopo un eventuale periodo di preammortamento, un piano di ammortamento cd. “alla 
francese”, comprensivo di quota capitale e interessi.

[...]

Esempio rappresentativo del costo di un Finanziamento a tasso variabile della durata di 60 mesi1 

Importo complessivo del 
Finanziamento  

Euro 200.000,00 (duecentomila/00)  

Durata  60 mesi 

Ammortamento cd. “alla francese” Rate mensili costanti 

Modalità di erogazione Unica soluzione 

Importo della prima rata mensile Euro 4.106,30 (quattromilacentosei/30)  

Costo per la Garanzia FCG2 1% 

Commissione di istruttoria 2,5% 

Imposta sostitutiva  Euro 500,00 (cinquecento/00) [0,25% sull’importo del 
Finanziamento] 

Invio comunicazioni periodiche in 
formato elettronico  

Euro 0,00 

Addebito delle rate sul Conto Corrente